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1) İRAN İLE TİCARETTE YAŞANILAN SIKINTILAR VE ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ HAKKINDA BİLGİ TALEBİ 

( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 
                                    

Ekonomi Bakanlığı’nın yazısına istinaden Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda; 
İran Sanayi, Madenler ve Ticaret Bakanı Sayın Muhammed Rıza Nematzade’nin, Ekonomi Bakanı 
Sayın Nihat Zeybekci’nin davetlisi olarak 7-8 Ağustos 2014 tarihlerinde, ülkemize bir çalışma 
ziyareti gerçekleştirdiği ve söz konusu görüşmede tarafların, iki ülke arasındaki ticaretin arttırılması 
ve kolaylaştırılması, potansiyel alanların tespit edilmesi ve iki ülke arasındaki ticari engellerin 
ortadan kaldırılması hususlarında mutabakat sağlandığı anılan görüşmede ayrıca, mutabakata varılan 
hususların takibi amacıyla üst düzeyli bir takip mekanizması kurulması ve tarafların düzenli olarak 
bir araya gelmesinin de kararlaştırıldığı bildirilmektedir. 

 
Bu itibarla, iki ülke arasında ticarette başta bankacılık olmak üzere yaşanılan sorunlar ile 

ticaretin geliştirilmesine yönelik olası önerilen ekli Görüş Bildirim Formu aracılığıyla en geç 17 
Eylül 2014 Çarşamba günü saat 12:00’ye kadar TİM’e gönderilmek üzere, Birliğimize ( Faks: 
0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi rica olunur. 
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2) ÇAD İŞADAMLARI HEYETİ GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR  
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; Meclisleri organizasyonu ve Türk 
Hava Yolları (THY) işbirliği ile 28-31 Ekim 2014 tarihleri arasında Çad’a yönelik işadamı heyeti 
düzenleneceği ve başkent N’Djamena şehrini kapsayacak söz konusu organizasyonda iş gezilerinin 
yanı sıra her iki ülke girişimcilerini buluşturan iş görüşmelerinin gerçekleştirileceği iş adamları 
heyetine; şekerli çikolatalı ürünler, bisküvi ve gofretler, un, kuru bakliyat, maya, makarna, ağır iş 
makine ve cihazlarının aksamı ile parçaları, traktörler, dozerler, greyder, skreyper, ekslavatör, 
küreyici, yükleyici vb. demir/çelikten inşaat ve aksamı, eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlar, kablo 
ve teller, otomotiv yan sanayi, mobilya aksamı, hazır giyim, demir/çelik çubuk (sac hadde, dövme, 
burma, çekme) .buzdolabı, çimento sektöründe faaliyet gösteren ve uluslararası standartlara uygun 
ürünleri imal ve ihraç eden firmaların katılımlarında fayda görüldüğü belirtilmektedir.  

 
Yazıda devamla, azami 30 katılımcıdan oluşacak heyete katılmak isteyen firmaların 

http://goo.gl/8vyEHg adresindeki başvuru formunu eksiksiz doldurarak, en geç 10 Ekim 2014 Cuma 
günü mesai bitimine kadar başvuruda bulunmaları; organizasyon kapsamındaki uçak bileti, toplantı, 
vize ve transfer giderlerinin karşılanmasını teminen firmaların, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
Vakıfbank Şirinevler Şubesi (Şube kodu: 282) .  (Iban No : TR93 0001 5001 5804 8000 9634 35), 
Swift Kodu : TVBATR2A  Avro hesabı’na 1100- Avro avans (katılımcının iptal etmesi durumunda 
iadesiz ) ödeme yapmaları gerektiği ifade edilmektedir. 
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3) CEYLANPINAR TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
“MAHSUL TEMİZ MERCİMEK SATIŞ İHALESİ” HAKKINDA 

 
Ceylanpınar Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıda; işletmelerine ait, 

Şanlıurfa Ticaret Borsası’nda (Buğday Pazarı Şubesi Satış Salonu’nda) 22.09.2014 tarihinde saat 
10.00’da yapılacak olan 1.000 Ton Mahsul Temiz Mercimek satış ihalesinin gerçekleştirileceği 
bildirilmekte olup, konuya ilişkin şartname ve ilan yazısı ektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

4) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 

 
 Bureau Veritas Gözetim Hiz.’den alınan yazıda, 1 Ekim 2014 tarihi itibari ile GANA'ya 

yapılacak tüm ihracatlarda yükleme öncesi gözetimin zorunlu hale getirildiği (Gözetimsiz 
yapılacak sevkiyatlarda varış limanında Gümrük Müdürlükleri tarafından FOB değerinin 
%30'u kadar ceza kesilecektir.) ifade edilmektedir.  

 
GANA’ya yapılacak ihracatlarda geçekleşecek gözetim prosedürü için aşağıdaki irtibat 
bilgileri verilen Bureau Veritas firması ile iletişime geçilebilir. 
 
Bilgi İçin : 
İlgili Kişi : Özgür GÖZCÜ  
Tel. +90 (0) 324 327 19 30 (ext.129)  
Mob. +90 (0) 533 473 47 63  
Fax. +90 (0) 324 327 19 32  
ozgur.gozcu@tr.bureauveritas.com 
http://www.bureauveritas.com.tr/gsit 
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